תת"ע 9254-01-18 מדינת ישראל נ' חייט אבי

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד פינצי המאשימה:

נגד
חייט אבי הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 23.8.17 , הודעת תשלום קנס בגין אי מתן זכות קדימה להולך רגל (להלן - הדו"ח), עבירה
על תקנה 67(א1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וטען: "אני נוסע בצומת הזה במהלך העבודה שלי הרבה פעמים ביום. הצומת מחולק ל
- 2 מעברי חצייה. כשאני מקבל אור ירוק, יש זכות קדימה להולכי רגל. היו 5-6 הולכי רגל שחצו מהאמצע לכיוון שלי,
נתתי לכולם זכות קדימה ובמעבר הראשון התחילה ללכת הולכת רגל, אני ברגע שכל ה - 5 עברו, המשכתי בנסיעה,

ברי, כי טענה זו עומדת בסתירה לגרסת המאשימה, לפיה, הנאשם חלף את מעבר החצייה בנסיעה רצופה.

הנאשם עמד על גרסתו ועדותו בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין.

מקום בו יכלה העדה להתייחס, בזמן אמת, לגרסת נאשם ובחרה שלא לעשות כן, הרי שהדבר ייזקף לזכות הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ח, 26 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.

מורה על ביטול הדיון.

המזכירות תשלח עותק מפסק דין אל הצדדים.